
Projekt 
 
z dnia  6 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LX/340/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie Ramowego Planu Pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej                    
i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Lipsku  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz §38  Statutu Miasta i Gminy Lipsko (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 8625) Rada 
Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza Ramowy Plan Pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej 
i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Lipsku  na 2023 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA16B353-C1CA-4EBE-868A-CB0EE59AE235. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/340/2022 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Ramowy Plan Pracy Komisji Kultury,  Oświaty, Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Lipsku na 2023 rok 

L.p. Tematyka Termin realizacji 
1. 1) Przyjęcie Rocznego sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku za 2021r 
2) Przyjęcie prognozy potrzeb Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Lipsku na 2023r. 
3) Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 
za 2022r. oraz potrzeb związanych z realizacją tych zadań na 2023r. 
4) Informacja o funkcjonowaniu przedszkoli z uwzględnieniem prognoz 
demograficznych. 
5) Sprawy bieżące. 

I kwartał 

2. 1) Omówienie rachunku zysków i strat Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Lipsku za 2022r. 
2) Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2022r. 
3) Omówienie raportu o stanie Miasta i Gminy Lipsko za 2022r. 
4) Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Lipsko 
za 2022r. 
5) Absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Lipsko za 2022r. 
6) Targowisko miejskie pod kątem bezpieczeństwa i porządku. 
7) Przygotowanie do akcji „Bezpieczne wakacje”: bezpieczny 
wypoczynek na terenie miasta i wsi oraz monitorowanie i kontrolowanie 
miejsc   oraz  obiektów letniego wypoczynku. 
8) Zapoznanie z wynikami egzaminów kompetencyjnych na szczeblu 
szkoły podstawowej. 
9) Sprawy bieżące. 

II kwartał 

3. 1) Podsumowanie akcji „Bezpieczne wakacje”. 
2) Informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych na terenie 
Miasta i Gminy Lipsko w roku szkolnym 2022/2023  
3) Sprawy bieżące. 

III kwartał 

4. 1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta i gminy Lipsko 
w roku 2022/2023. 
2) Informacja na temat przygotowania służb miasta i gminy Lipsko do 
sezonu zimowego. 
3) Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Lipsko za 
I półrocze 2023r. 
4) Informacja o realizacji zadań finansowanych z funduszu sołeckiego w I 
półroczu 2023r. 
5) Omówienie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 
6) Przyjęcie Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
na 2024 rok. 
7) Omówienie projektu budżetu Miasta i Gminy Lipsko na 2024 rok. 
9) Omówienie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Lipsko na lata 2024-2028. 
10) Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 
11) Opracowanie harmonogramu sesji na 2024rok. 

IV kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA16B353-C1CA-4EBE-868A-CB0EE59AE235. Projekt Strona 1



12) Sprawy bieżące. 

Powyższy plan pracy jest otwarty i będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów 
miasta i gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA16B353-C1CA-4EBE-868A-CB0EE59AE235. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

